
Zápis AS FLKŘ č. 7/2020                                                                                               Strana 1 (celkem 3) 

 AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 07/2020 (171) 

 

z mimořádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného  

dne 27. května 2020 formou elektronické konference v aplikaci Microsoft Teams 

 

 

Přítomni  

Členové (abecedně): Bc. Lukáš Janák, Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., Bc. Hana Müllerová, 

Ondřej Sklenář, Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., RNDr. Jakub Trojan, MSc., 

MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., 

Bc. Aneta Vítková 

 

Stálí účastníci zasedání: doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., Ing. Pavel Taraba, Ph.D.  

   

Nepřítomni: Ing. Jakub Rak, Ph.D., Ing et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Bc. Jakub Smolan, 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., prof. Ing. 

Dušan Vičar, CSc., Ing. Alena Procházková 

 

Omluveni: Ing. Jakub Rak, Ph.D., Ing et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Bc. Jakub Smolan, 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., prof. Ing. 

Dušan Vičar, CSc., Ing. Alena Procházková 

 

Návrh programu:  

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení  Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a 
kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 

4. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 

Bod1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
Mimořádné zasedání dne 27. 5 2020 bylo svoláno na základě písemného požadavku děkanky FLKŘ doc. 
Ing. Zuzany Tučkové, Ph.D. ze dne 18. 5. 2020. Tato žádost byla projednána na řádném zasedání AS FLKŘ 
dne 18. 5. 2020. Byl odsouhlasen termín jednání dne 27. 5. 2020. 
Byl rovněž schválen návrh programu jednání, který členové AS FLKŘ obdrželi společně s pozvánkou dne 
20. 5. 2020. Součástí pozvánky byl i přímý link na připojení do MS Teams a e-mailová adresa pro zasílání 
dotazů. Pozvánka na mimořádné zasedání AS FLKŘ byla vyvěšena na informační tabuli FLKŘ v Uherském 
Hradišti, v budově H1. Pozvánka na mimořádné zasedání AS FLKŘ byla rovněž uveřejněna na webových 
stránkách fakulty v části AS FLKŘ.  
 



Zápis AS FLKŘ č. 7/2020                                                                                               Strana 2 (celkem 3) 

Dr. Musil zrekapituloval pravidla pro jednání online prostřednictvím aplikace MS Teams a uvedl, že návrh 
programu  tohoto  mimořádného  zasedání  byl  schválen  na  minulém  řádném  jednání,  AS  tedy  bude 
postupovat podle tohoto návrhu. 
 
 
Bod 2) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Návrh programu byl členům AS FLKŘ zaslán v pozvánce k jednání – předseda AS FLKŘ jej zrekapituloval. 
Z přítomných členů AS FLKŘ neměl nikdo žádný návrh na úpravu nebo doplnění. 
 
Návrh usnesení č. 171/1 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání dne 27. 5. 2020 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení  Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a 
kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 

4. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 
K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. Z technických důvodů nehlasoval Dr. 
Strohmandl. 
 
Návrh usnesení č. 171/1 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání dne 27. 5. 2020 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení  Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a 
kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 

4. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

Pan Sklenář upozornil na problémy s nalezením hlasovací tabulky, JUDr. Veselá konstatovala, že se údaje 
velmi pomalu načítají. 

Dr. Musil konstatoval, že hlasování bylo platné. 
 

Bod 3) Projednání a schválení  Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický 
rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a 
kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 
Doc. Lošek, proděkan pro pedagogickou činnost, zastupující při projednávání tohoto bodu děkanku fakulty, 
konstatoval, že dokument byl projednán na jednání Legislativní komise, komise jej pečlivě prostudovala a 
projednala, včetně dílčích návrhů úprav. 

Dr. Veselá jako předsedkyně Legislativní komise uvedla, že se komise dnes sešla online, k věcnému 
obsahu nebyly předloženy žádné významné připomínky. Jednání komise byl přítomen doc. Lošek, vyjádřil 
se k drobným lingvistickým připomínkám. Zápis z jednání komise byl všem rozeslán, došlo pouze 
k úpravám formálního a stylistického charakteru pro lepší přehlednost dokumentu. Všechny tyto připomínky 
byly do dokumentu ihned zapracovány. Komise jej doporučuje Akademickému senátu ke schválení. 

Členové AS FLKŘ neměli k dokumentu další připomínky. 



Zápis AS FLKŘ č. 7/2020                                                                                               Strana 3 (celkem 3) 

Návrh usnesení č. 171/2 
„AS FLKŘ schvaluje Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro 
akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a kombinované formě studia 
uskutečňovaný  v českém jazyce.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. Z technických důvodů nehlasoval Dr. 
Strohmandl. 
 
Usnesení č. 171/2 
„AS FLKŘ schvaluje Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro 
akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a kombinované formě studia 
uskutečňovaný  v českém jazyce.“ 

Dr. Strohmandl uvedl, že se mu hlasovací formulář nezobrazuje, ale s uvedeným usnesením souhlasí. 

 
 

Bod 4) Různé. 

- Dr. Trojan upozornil, že hlasovat lze i online podržením „ruky“ na obrazovce, zůstává elektronická 

stopa. AS FLKŘ toto  může využít v budoucnu. 

- Dr. Strohmandl uvedl, že hlasoval tímto způsobem a je tedy jeho hlas možné započítat. 

- Dr. Musil sdělil, že další termín řádného jednání je 15. 6. 2020. 

 

V 12:31 předseda AS FLKŘ poděkoval všem přítomným za přípravu na jednání, účast a aktivní přístup k 
situaci a jednání ukončil. 
 
 
 
 
Zapsala:  Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 
Verifikoval:  Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


